

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES  
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS  
FUNDES-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO  
01/02/2024 A 29/02/2024

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO	
1	BANDEJA METÁLICA, RETANGULAR, GRANDE	UNIDADE	9	R\$ 53,98	R\$ 485,82	202306000419316	GESY SARAIVA DE GOIÁS	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2	MOLDURA PARA QUADRO, TAMANHO A2	UNIDADE	50	R\$ 94,56	R\$ 4.728,00	202309000444873	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
3	MOLDURA PARA QUADRO, TAMANHO A3	UNIDADE	200	R\$ 69,19	R\$ 13.838,00	202309000444873	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
4	MOLDURA PARA QUADRO, TAMANHO A4	UNIDADE	50	R\$ 90,82	R\$ 4.541,00	202309000444873	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
5	CAIXA DE PAPELÃO ONDA DUPLA PARA TRANSPORTE COM TIMBRE TJGO	UNIDADE	12500	R\$ 11,46	R\$ 143.250,00	202309000446206	VENEZA CELULOSE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
6	CAIXA DE PAPELÃO ONDA DUPLA PARA TRANSPORTE COM TIMBRE TJGO	UNIDADE	12500	R\$ 11,46	R\$ 143.250,00	202309000446206	VENEZA CELULOSE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
7	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	3080	R\$ 20,18	R\$ 62.154,40	202401000482327	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
8	PAPEL SULFITE A4 ("PAPEL COMUM" PARA IMPRESSORA E FOTOCOPIA), RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	1920	R\$ 20,18	R\$ 38.745,60	202401000482327	BRAVA COMERCIAL	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
9	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 29.818,96	R\$ 29.818,96	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
10	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 21.964,52	R\$ 21.964,52	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
11	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 27.658,36	R\$ 27.658,36	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
12	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 17.519,57	R\$ 17.519,57	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
13	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 33.661,79	R\$ 33.661,79	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
14	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 17.499,89	R\$ 17.499,89	202401000475462	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
15	ESCORREDOR/SECADOR PARA COPOS DE PAREDE, 30 LUGARES	UNIDADE	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00			
16	PRATO PARA SOBREMESA, EM PORCELANA, BRANCO	UNIDADE	1000	R\$ 10,59	R\$ 6.177,15			
17	PRATO RASO PARA REFEIÇÃO, EM PORCELANA, BRANCO	UNIDADE	1000	R\$ 6,80	R\$ 3.966,44			
18	XÍCARA DE PORCELANA (CHAVENA), COM PIRES, PARA CHÁ, 200 ML, BRANCO	UNIDADE	2000	R\$ 20,78	R\$ 12.120,97			
19	XÍCARA DE PORCELANA, COM PIRES, PARA CAFÉ, 80 ML, BRANCO	UNIDADE	2000	R\$ 33,00	R\$ 19.248,90	202311000458272	GESY SARAIVA DE GOIAS	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
20	COLHER PARA ARROZ, EM AÇO INOX	UNIDADE	1200	R\$ 16,40	R\$ 19.680,00			
21	KIT CONJUNTO DE COZINHA EM AÇO INOX	UNIDADE	500	R\$ 145,22	R\$ 72.610,00	202311000458272	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
22	GARRAFA TÉRMICA INOX 1 LITRO	UNIDADE	1000	R\$ 56,45	R\$ 56.450,00	202311000458272	GESY SARAIVA DE GOIAS	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23	ASFER- SOLUÇÃO DE MILTON 1%	UNIDADE	20	R\$ 9,88	R\$ 197,60			
24	FGM- RESINA VITTRA APS TRANS N 2G	UNIDADE	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00			
25	FGM- SILIC ONE PUTTY + LIGHT MINI KIT	UNIDADE	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00			
26	MILLENUM- ESPATULA DUPLA 3056	UNIDADE	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00			
27	PROCARE- AGULHA LONGA 27G	CAIXA	2	R\$ 45,67	R\$ 91,34			
28	SCHUSTER- JATO DE BICARBONATO JETLAXIS UNO	UNIDADE	6	R\$ 527,00	R\$ 3.162,00			
29	SCHUSTER- SONIC EVO LED	UNIDADE	3	R\$ 2.630,00	R\$ 7.890,00			
30	TDV-CUNHA ELÁSTICA SORTIDA C/75	PACOTE	5	R\$ 92,82	R\$ 464,00			
31	TDV-FITA P/ ISOLAMENTO ISOTAPE	UNIDADE	5	R\$ 34,58	R\$ 172,90			
32	ULTRADENT- COMPOSITE WETTING RESIN	UNIDADE	2	R\$ 164,00	R\$ 328,00			
33	ULTRADENT-ULTRA ETCH INDISPENSE KIT C/2	UNIDADE	6	R\$ 159,00	R\$ 954,00	202211000373332	DENTAL PARAMETRO ARTI. ODONT. E AREA DA SAUDE LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
34	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DELL EMC   DELL EMC ECS EX500	UNIDADE	1	R\$ 4.225.000,00	R\$ 4.225.000,00			
35	UNIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DELL EMC   DELL EMC ECS EX500	UNIDADE	1	R\$ 4.225.000,00	R\$ 4.225.000,00	202309000445250	PERFIL COMPUTACIONAL LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36	CADEIRA GIRATORIA ESPALDAR ALTO TELADO COM APOIO DE BRACO E CABECA PRETA	UNIDADE	7	R\$ 2.499,99	R\$ 17.499,93	202306000417764	KADOSHI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	ADESÃO
37	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO PEQUENA	UNIDADE	128	R\$ 1.280,00	R\$ 163.840,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
38	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1800MM	UNIDADE	2	R\$ 463,32	R\$ 926,64			
39	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X1800MM	UNIDADE	1	R\$ 566,28	R\$ 566,28	202303000392715	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
40	CORTINA PVC ROLO CINZA 1600 X1500MM	UNIDADE	1	R\$ 343,20	R\$ 343,20			
41	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X1800MM	UNIDADE	1	R\$ 540,54	R\$ 540,54			
42	CORTINA PVC ROLO CINZA 2250X1800MM	UNIDADE	6	R\$ 579,15	R\$ 3.474,90			
43	CORTINA PVC ROLO CINZA 1900X1020MM	UNIDADE	1	R\$ 278,85	R\$ 278,85			
44	CORTINA PVC ROLO CINZA 1900X1000MM	UNIDADE	1	R\$ 271,70	R\$ 271,70			
45	CORTINA PVC ROLO CINZA 2150X1800MM	UNIDADE	3	R\$ 553,41	R\$ 1.660,23			
46	CORTINA PVC ROLO CINZA 1650X1800MM	UNIDADE	2	R\$ 424,71	R\$ 849,42			
47	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
48	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
49	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
50	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
51	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
52	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
53	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
54	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	5	R\$ 2.729,00	R\$ 13.645,00			
55	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
56	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
57	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
58	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
59	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	12	R\$ 2.729,00	R\$ 32.748,00			
60	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	6	R\$ 3.942,00	R\$ 23.652,00			
61	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
62	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
63	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
64	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
65	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
66	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
67	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	4	R\$ 2.729,00	R\$ 10.916,00			
68	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			

69	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
70	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	12	R\$ 2.729,00	R\$ 32.748,00	202112000310180	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
71	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	6	R\$ 3.942,00	R\$ 23.652,00			
72	CONDICIONADOR DE AR PISO TETO 36.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 10.200,00	R\$ 10.200,00			
73	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
74	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
75	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
76	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
77	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
78	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
79	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
80	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
81	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
82	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
83	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00	202112000310181	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
84	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
85	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
86	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
87	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
88	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
89	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
90	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
91	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
92	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
93	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
94	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
95	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	3	R\$ 2.729,00	R\$ 8.187,00			
96	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
97	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00	202112000310182	NVF COMERCIO E SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
98	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 3.942,00	R\$ 7.884,00			
99	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	6	R\$ 2.729,00	R\$ 16.374,00			
100	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
101	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
102	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
103	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	2	R\$ 2.729,00	R\$ 5.458,00			
104	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	3	R\$ 2.729,00	R\$ 8.187,00			
105	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
106	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 2.729,00	R\$ 2.729,00			
107	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTU	UNIDADE	1	R\$ 3.942,00	R\$ 3.942,00			
108	MICROFONE CONDENSADOR USB	UNIDADE	50	R\$ 1.199,98	R\$ 59.999,00	202303000390701	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
109	SCANNER DE MESA	UNIDADE	300	R\$ 1.730,00	R\$ 519.000,00	202310000449479	VETRE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
110		UNIDADE	8	R\$ 3.640,00	R\$ 29.120,00			
111		UNIDADE	100	R\$ 3.640,00	R\$ 364.000,00			
112		UNIDADE	100	R\$ 3.640,00	R\$ 364.000,00			
113		UNIDADE	100	R\$ 3.640,00	R\$ 364.000,00			
114		UNIDADE	100	R\$ 3.640,00	R\$ 364.000,00			
115	COMPUTADOR NOTEBOOK 16 GB DE MEMORIA RAM 256GB SSD WINDOWS 11 POSITIVO MASTER N6440	UNIDADE	92	R\$ 3.640,00	R\$ 334.880,00	202305000413637	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
116	SISTEMA DE AUXÍLIO A PORTADORES DE PERDAS AUDITIVAS E AUDIODSCRIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 26.219,39	R\$ 26.219,39			
117	FONE DE OUVIDO HEADSET MONITOR PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 1.488,28	R\$ 1.488,28			
118	TRANSMISSOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	4	R\$ 7.756,75	R\$ 31.027,00			
119	CENTRAL DE CONTROLE DE VÍDEO SOBRE IP	UNIDADE	1	R\$ 6.175,86	R\$ 6.175,86			
120	MÓDULO DE VÍDEO PARA GRAVAÇÃO E STREAMING	UNIDADE	1	R\$ 6.667,85	R\$ 6.667,85			
121	RECEPTOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	7	R\$ 7.677,20	R\$ 53.740,40	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
122	SWITCH RACK 48 PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 33.659,34	R\$ 33.659,34	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
123	CONTROLADORA PARA CAMERA TIPO I KBD2000	UNIDADE	1	R\$ 10.015,10	R\$ 10.015,10			
124	CÂMERA PTZ	UNIDADE	4	R\$ 9.057,18	R\$ 36.228,72	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
125	CONTROLADORA PARA CAMERA TIPO II RM-LP100	UNIDADE	1	R\$ 16.235,00	R\$ 16.235,00			
126	CÂMERA PTZ 4K NDI	UNIDADE	4	R\$ 28.817,78	R\$ 115.271,12	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
127	SERVIDOR PARA PLATAFORMA DE GRAVAÇÃO E INDEXAÇÃO DE VÍDEOS	UNIDADE	1	R\$ 63.157,81	R\$ 63.157,81			
128	MONITOR LED 27 POLEGADAS	UNIDADE	2	R\$ 3.422,72	R\$ 6.845,44			
129	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GESTÃO DE CONTEÚDOS	UNIDADE	2	R\$ 15.175,75	R\$ 30.351,50			
130	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GRAVAÇÃO E INDEXAÇÃO DE VÍDEOS	UNIDADE	1	R\$ 19.856,56	R\$ 19.856,56			
131	MÓDULO GERADOR DE CARACTERES	UNIDADE	1	R\$ 27.587,44	R\$ 27.587,44	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
132	CENTRAL DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 17.419,61	R\$ 17.419,61			
133	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PRESIDENTE	UNIDADE	2	R\$ 7.936,96	R\$ 15.873,92			
134	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PARTICIPANTE	UNIDADE	90	R\$ 8.309,03	R\$ 747.812,70			
135	FORTE DE ENERGIA AUXILIAR PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	2	R\$ 27.095,36	R\$ 54.190,72	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
136	SISTEMA DE AUXÍLIO A PORTADORES DE PERDAS AUDITIVAS E AUDIODSCRIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 26.219,39	R\$ 26.219,39			
137	INTERFACE DE ÁUDIO PARA IMPRENSA	UNIDADE	1	R\$ 5.736,98	R\$ 5.736,98			
138	FONE DE OUVIDO HEADSET MONITOR PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 1.488,28	R\$ 1.488,28	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
139	SUPORTE PARA MONITOR TETO	UNIDADE	4	R\$ 833,10	R\$ 3.332,40			
140	RACK PARA SERVIDOR PISO 44UX970MM	UNIDADE	1	R\$ 8.127,81	R\$ 8.127,81			
141	MONITOR LED 55 POLEGADAS	UNIDADE	4	R\$ 11.273,72	R\$ 45.094,88			

142	MONITOR LED 27 POLEGADAS	UNIDADE	2	R\$ 3.422,72	R\$ 6.845,44			
143	INTERFACE DE CONTROLE TOUCHSCREEN SEM FIO	UNIDADE	1	R\$ 6.087,84	R\$ 6.087,84			
144	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GESTÃO DE CONTEÚDOS	UNIDADE	2	R\$ 15.175,75	R\$ 30.351,50			
145	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GRAVAÇÃO E INDEXAÇÃO DE VÍDEOS	UNIDADE	1	R\$ 19.856,56	R\$ 19.856,56			
146	CAIXA ACUSTICA RETORNO NA CABINE TECNICA	UNIDADE	1	R\$ 4.023,81	R\$ 4.023,81			
147	CONVERSOR DE VÍDEO SDI/HDMI	UNIDADE	2	R\$ 2.182,62	R\$ 4.365,24			
148	MÓDULO GERADOR DE CARACTERES	UNIDADE	1	R\$ 27.587,44	R\$ 27.587,44			
149	PONTO DE ACESSO SEM FIO - WIFI 6	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
150	MÓDULO DE CODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO PARA CONFERÊNCIAS	UNIDADE	1	R\$ 6.844,81	R\$ 6.844,81			
151	PROCESSADOR DIGITAL DE ÁUDIO	UNIDADE	1	R\$ 31.318,51	R\$ 31.318,51			
152	SWITCHER DE VÍDEO AO VIVO	UNIDADE	1	R\$ 11.222,45	R\$ 11.222,45	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
153	CENTRAL DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 17.419,61	R\$ 17.419,61			
154	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PRESIDENTE	UNIDADE	2	R\$ 7.936,96	R\$ 15.873,92			
155	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PARTICIPANTE	UNIDADE	25	R\$ 8.309,03	R\$ 207.725,75			
156	FONTE DE ENERGIA AUXILIAR PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 27.095,36	R\$ 27.095,36	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
157	SISTEMA DE AUXÍLIO A PORTADORES DE PERDAS AUDITIVAS E AUDIODSCRIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 26.219,39	R\$ 26.219,39			
158	FONE DE OUVIDO HEADSET MONITOR PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 1.488,28	R\$ 1.488,28			
159	TRANSMISSOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	4	R\$ 7.756,75	R\$ 31.027,00			
160	CENTRAL DE CONTROLE DE VÍDEO SOBRE IP	UNIDADE	1	R\$ 6.175,86	R\$ 6.175,86			
161	MÓDULO DE VÍDEO PARA GRAVAÇÃO E STREAMING	UNIDADE	1	R\$ 6.667,85	R\$ 6.667,85			
162	RECEPTOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	7	R\$ 7.677,20	R\$ 53.740,40	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
163	SWITCH RACK 48 PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 33.659,34	R\$ 33.659,34	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
164	CONTROLADORA PARA CÂMERA TIPO II RM-LP100	UNIDADE	1	R\$ 16.235,00	R\$ 16.235,00			
165	CÂMERA PTZ 4K NDI	UNIDADE	4	R\$ 28.817,78	R\$ 115.271,12	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
166	SUPORTE PARA MONITOR TETO	UNIDADE	4	R\$ 833,10	R\$ 3.332,40			
167	RACK PARA SERVIDOR PISO 44UX970MM	UNIDADE	1	R\$ 8.127,81	R\$ 8.127,81			
168	MONITOR LED 55 POLEGADAS	UNIDADE	4	R\$ 11.273,72	R\$ 45.094,88			
169	MONITOR LED 27 POLEGADAS	UNIDADE	2	R\$ 3.422,72	R\$ 6.845,44			
170	INTERFACE DE CONTROLE TOUCHSCREEN SEM FIO	UNIDADE	1	R\$ 6.087,84	R\$ 6.087,84			
171	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GESTÃO DE CONTEÚDOS	UNIDADE	2	R\$ 15.175,75	R\$ 30.351,50			
172	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GRAVAÇÃO E INDEXAÇÃO DE VÍDEOS	UNIDADE	3	R\$ 19.856,56	R\$ 59.569,68			
173	CAIXA ACUSTICA RETORNO NA CABINE TECNICA	UNIDADE	1	R\$ 4.023,81	R\$ 4.023,81			
174	CONVERSOR DE VÍDEO SDI/HDMI	UNIDADE	2	R\$ 2.182,62	R\$ 4.365,24			
175	MÓDULO GERADOR DE CARACTERES	UNIDADE	1	R\$ 27.587,44	R\$ 27.587,44			
176	PONTO DE ACESSO SEM FIO - WIFI 6	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
177	MÓDULO DE CODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO PARA CONFERÊNCIAS	UNIDADE	1	R\$ 6.844,81	R\$ 6.844,81			
178	SWITCHER DE VÍDEO AO VIVO	UNIDADE	1	R\$ 11.222,45	R\$ 11.222,45			
179	PROCESSADOR DIGITAL DE ÁUDIO	UNIDADE	1	R\$ 31.318,51	R\$ 31.318,51	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
180	CENTRAL DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 17.419,61	R\$ 17.419,61			
181	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PRESIDENTE	UNIDADE	2	R\$ 7.936,96	R\$ 15.873,92			
182	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PARTICIPANTE	UNIDADE	29	R\$ 8.309,03	R\$ 240.961,87			
183	FONTE DE ENERGIA AUXILIAR PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 27.095,36	R\$ 27.095,36	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
184	SISTEMA DE AUXÍLIO A PORTADORES DE PERDAS AUDITIVAS E AUDIODSCRIÇÃO	UNIDADE	3	R\$ 26.219,39	R\$ 78.658,17			
185	FONE DE OUVIDO HEADSET MONITOR PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 1.488,28	R\$ 1.488,28			
186	TRANSMISSOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	4	R\$ 7.756,75	R\$ 31.027,00			
187	CENTRAL DE CONTROLE DE VÍDEO SOBRE IP	UNIDADE	1	R\$ 6.175,86	R\$ 6.175,86			
188	MÓDULO DE VÍDEO PARA GRAVAÇÃO E STREAMING	UNIDADE	1	R\$ 6.667,85	R\$ 6.667,85			
189	RECEPTOR DE VÍDEO HDMI 4K	UNIDADE	7	R\$ 7.677,20	R\$ 53.740,40	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
190	SWITCH RACK 48 PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 33.659,34	R\$ 33.659,34	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
191	MÓDULO DE CODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO PARA CONFERÊNCIAS	UNIDADE	1	R\$ 6.844,81	R\$ 6.844,81			
192	SWITCHER DE VÍDEO AO VIVO	UNIDADE	1	R\$ 11.222,45	R\$ 11.222,45	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
193	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 36.209,47	R\$ 36.209,47			
194	LICENÇA DE GRAVAÇÃO INDEXAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	1	R\$ 24.999,58	R\$ 24.999,58	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
195	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 36.209,47	R\$ 36.209,47			
196	LICENÇA DE GRAVAÇÃO INDEXAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	1	R\$ 24.999,58	R\$ 24.999,58	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
197	SUPORTE PARA MONITOR TETO	UNIDADE	4	R\$ 833,10	R\$ 3.332,40			
198	RACK PARA SERVIDOR PISO 44UX970MM	UNIDADE	1	R\$ 8.127,81	R\$ 8.127,81			
199	MONITOR LED 55 POLEGADAS	UNIDADE	4	R\$ 11.273,72	R\$ 45.094,88			
200	MONITOR LED 27 POLEGADAS	UNIDADE	2	R\$ 3.422,72	R\$ 6.845,44			
201	INTERFACE DE CONTROLE TOUCHSCREEN SEM FIO	UNIDADE	1	R\$ 6.087,84	R\$ 6.087,84			
202	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GESTÃO DE CONTEÚDOS	UNIDADE	2	R\$ 15.175,75	R\$ 30.351,50			
203	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA GRAVAÇÃO E INDEXAÇÃO DE VÍDEOS	UNIDADE	1	R\$ 19.856,56	R\$ 19.856,56			
204	CAIXA ACUSTICA RETORNO NA CABINE TECNICA	UNIDADE	1	R\$ 4.023,81	R\$ 4.023,81			
205	CONVERSOR DE VÍDEO SDI/HDMI	UNIDADE	2	R\$ 2.182,62	R\$ 4.365,24			
206	MÓDULO GERADOR DE CARACTERES	UNIDADE	1	R\$ 27.587,44	R\$ 27.587,44			
207	PONTO DE ACESSO SEM FIO - WIFI 6	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
208	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 36.209,47	R\$ 36.209,47			
209	LICENÇA DE GRAVAÇÃO INDEXAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	3	R\$ 24.999,58	R\$ 74.998,74	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
210	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 36.209,47	R\$ 36.209,47			
211	LICENÇA DE GRAVAÇÃO INDEXAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	1	R\$ 24.999,58	R\$ 24.999,58	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
212	CONTROLADORA PARA CÂMERA TIPO II RM-LP100	UNIDADE	1	R\$ 16.235,00	R\$ 16.235,00			
213	CÂMERA PTZ 4K NDI	UNIDADE	4	R\$ 28.817,78	R\$ 115.271,12	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
214	MÓDULO DE CODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO PARA CONFERÊNCIAS	UNIDADE	1	R\$ 6.844,81	R\$ 6.844,81			

215	SWITCHER DE VIDEO AO VIVO	UNIDADE	1	R\$ 31.318,51	R\$ 31.318,51			
216	PROCESSADOR DIGITAL DE ÁUDIO	UNIDADE	1	R\$ 11.222,45	R\$ 11.222,45	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
217	CENTRAL DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 17.419,61	R\$ 17.419,61			
218	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PRESIDENTE	UNIDADE	2	R\$ 7.936,96	R\$ 15.873,92			
219	ESTAÇÃO DE CONFERÊNCIA DE SOBREPOR COM TELA TOUCH - PARTICIPANTE	UNIDADE	25	R\$ 8.309,03	R\$ 207.725,75			
220	FONTE DE ENERGIA AUXILIAR PARA SISTEMA DE CONFERÊNCIA	UNIDADE	1	R\$ 27.095,36	R\$ 27.095,36	202305000408416	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
221	REFRIGERADOR BALCAO 03 PORTAS 01 CUBA 240X70X90CM	UNIDADE	1	R\$ 9.950,00	R\$ 9.950,00	202201000315118	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	ADESÃO
222	POLTRONA COM BRACOS VINIL PRETO PEQUENA	UNIDADE	21	R\$ 1.280,00	R\$ 26.880,00			
223	SOFÁ 02 LUGARES VINIL PRETO	UNIDADE	19	R\$ 1.544,00	R\$ 29.336,00	202305000408694	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
224	LONGARINA 03 ASSENTOS EM AÇO	UNIDADE	22	R\$ 3.900,00	R\$ 85.800,00			
225	LONGARINA 02 ASSENTOS EM AÇO	UNIDADE	10	R\$ 2.740,00	R\$ 27.400,00	202309000442392	MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	ADESÃO
226	BALANÇA ELETRONICA CAPACIDADE MAXIMA 30 KG	UNIDADE	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	202311000462479	ELEVA COMERCIAL LTDA	PREGÃO COMUM

GESTOR DE CONTEÚDO: FÁBIO JAIME DE AMORIM / ACAUÁ ALVES GALVÃO DA SILVA

Divisão de Material e Patrimônio – (62)3018-8780 ou 8790 – controlepatrimonial@tgo.jus.br

EDITOR DE CONTEÚDO: AGS

GOIÂNIA, 13.03.2024.